2024年香港国际环保博览会的通知

产品名称 2024年香港国际环保博览会的通知

公司名称 广州市盾强展览服务有限公司

价格 9.00/件

规格参数

公司地址 广州市白云区人和镇

联系电话 暂无

产品详情

关于组织参加2024年香港国际环保博览会的通知

各有关单位：

为继续开拓我国环保产品及技术的国际市场，扩大我国对外贸易的发展，我司将组织国内相关企业参加

2024年10月26-29日在香港举办的国际环保博览会（Eco Expo Asia-International Trade Fair on Environmental

Protection）。现将有关事项通知如下：

一、 展会介绍

【展会名称】 2024年香港国际环保博览会

（Eco Expo Asia-International Trade Fair on Environmental Protection）

【展会时间】2024年10月26--29日

【展会地点】中国 香港

【展馆名称】亚洲国

相关业务欢迎来电垂询！备索详细资料！

际博览馆

【展会概况】由香港贸易发展局与法兰克福（香港）有限公司联合主办。被誉为亚洲首qu一指的环保业

界盛会，2023年展会四天汇聚了来自19个国家和地区的共338家参展商，包括首度亮相的湖南，内蒙古，

以及大湾区城市等地区展团。主题专区涵盖不同领域，包括【空气质素】、【优越环保产业】、【环保

产品】、【绿色简直及能源效益】、【绿色运输】等多个专题展区。破纪录的吸引了14,824名来自106个

国家及地区的买家到场参观采购。

2024年10月的香港国际环保博览会，恰逢各行业采购高峰，展会将以绿色建筑及能源效益、绿色运输、

废物处理及循环再造、水处理及水质管理为焦点，将吸引包括政府高层决策者、环保制造商、零售商、

发展商以及相关环保行业的买家。2023年国际环保博览会定会为展商提供更为优越的平台，迎来新的业

内高峰。

二、 展出内容

●空气质素：空气过滤系统；空气污染及废气排放监控；空气净化及除臭技术与设备；气体、烟雾及化

学品监控与处理设备；脱硫及除尘技术与设备；室内空气质素技术及系统

●环保产品：可生物降解之塑胶产品；循环再造纸产品；循环再造塑胶产品；可生物降解产品；可生物

降解及环保原材料；有机产品；纳米技术与材料；再生产品

●绿色运输：环保汽车零配件；环保车辆；汽车电池及能源储存技术；能源及充

电设施；汽车电池

●政fu部门：商会服务及政府机构；绿色融资；环保教育及培训；环境研究及顾问服务；环保资讯媒体

及刊物

●水处理及水质管理：海滩、海岸、海港及海洋保护；海水淡化；水净化设备；污水处理及系统保养；

废水回收技术与设备；水资源利用；节水设备及产品；水配送设备及产品；水务方案

●废物处理及循环再造：堆填区防渗漏；固体废物循环再造技术与设备；固体处理、焚化及回圈再造系

统；废物收集、分类及运输；生物处理设备；废油回收技术与设备、废电器电子产品处理技术及回收设

备；污泥处理；有机废物处理

●检测、分析及认证：环保电子监察、监测及管理；化验所仪器及用品；环保资讯及资料处理；品质检

定顾问服务；品质检查及测试服务

●绿色建筑及能源效益：能源效益设备及产品；环保景观设计；建筑及设计服务；

屋顶绿化系统及墙体绿化；环保建筑物料与装置；噪音

监控产品与服务；建筑性能及建筑信息咨询模型；可再

生能源资源.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org